
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Edukacija 
„Kalėdinis advento vainikas“

Advento vainikas – vienas reikšmingiausių šiuolaikinių krikščioniškojo
prieškalėdinio laikotarpio atributų, simbolizuojantis keturių advento savaičių laukimą
Vakarų bažnyčios liturginiame kalendoriuje. Vainikas yra apskritimo formos,
reiškiantis amžinąjį saulės ir metų ciklą. Paprastai jis pinamas iš visžalių šakų ir turi
keturias žvakes. Kiekvieną advento sekmadienį uždegama vis kita žvakė,
pabrėžiant laukimo artėjimą.
Kviečiame prisijungti prie kalėdinio vainiko pynimo užsiėmimo, kurio metu iš
paruoštų medžiagų susikursite unikalų advento vainiką. Priemonėmis pasirūpinsime
mes, tačiau galite atsinešti ir savų. Būtina išankstinė registracija.

Kaina: 2 Eur asmeniui
Trukmė: iki 1 val. 30 min.
Dalyvių amžius: suaugusiems
Dalyvių skaičius: 8–12 dalyvių
Vieta: Kupiškio viešoji biblioteka (L. Stuokos-Gucevičiaus a. 3A)
Registracija: tel. +370 622 35891


